Quốc hội tiếp tục xuyên suốt tinh thần lập pháp chủ động, kiến tạo phát triển với tầm

nhìn dài hạn là thông điệp rõ nét trong toàn bộ nội dung trả lời phỏng vấn của đồng chí

Vương Đình Huệ, Ủy viên Bộ Chính trị, Chủ tịch Quốc hội trước thềm Xuân mới Giáp Thìn

2024.

Đồng chí Vương Đình Huệ, Ủy viên Bộ Chính trị, Chủ tịch Quốc hội

Phóng viên: Thưa Chủ tịch Quốc hội Vương Đình Huệ, năm 2023 là năm giữa nhiệm kỳ Quốc hội

khóa XV, Chủ tịch Quốc hội có thể chia sẻ về những kết quả nổi bật trong hoạt động Quốc hội năm

vừa qua?